ИСПОЛНИТЕЛЬНый КОМИТЕТ КАРАКАШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ютазинского муниципального района республики татарстан
ул.Сирина Батыршина, д.33,

с.Каракашлы, 423961

	татарстан  республикасы ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КӘРӘКӘШЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ
Сирин Батыршин урамы, 33йорт,

Кәрәкәшле авылы, 423961

	Тел.:(85593) 4-21-34, факс:4-21-21, e-mail: Karak.Utz@tatar.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                     БОЕРЫК

         № 7                                                               от 15 ноября 2021 г.

О назначении лица, ответственного за осуществление приемки товаров, работ, услуг, формирование и подписание электронной подписью электронных документов о приемке поставленного товара (выполненной работы, оказанной услуги) в рамках исполнения контракта (отдельного этапа исполнения контракта)

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях обеспечения приемки товаров, работ, услуг, включая проведение экспертизы поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Возложить обязанности по осуществлению приемки товаров, работ, услуг, включая проведение внутренней экспертизы поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, на контрактного управляющего: Давлетгареева Альфреда Габделрашитовича.

2. Наделить указанное в пункте 1 настоящего распоряжения должностное лицо правом на осуществление всех необходимых действий по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг.

3. Руководствоваться при приемки товаров, работ, услуг рекомендациями Государственного комитета Республики Татарстан по закупкам, опубликованными на официальном сайте комитета в разделе «Информация для заказчиков»- «Методические рекомендации».

4. Возложить обязанности по формированию в Единой информационной системе в сфере закупок (далее – ЕИС) и подписанию электронной подписью по правилам Федерального закона «Об электронной подписи» от 06.04.2011               № 63-ФЗ электронных документов о приемке поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги в рамках исполнения контракта (отдельного этапа исполнения контракта) на следующее должностное лицо:  Давлетгареева Альфреда Габделрашитовича - Главе Каракашлинского сельского поселения.
5. Наделить указанное в пункте 4 настоящего распоряжения должностное лицо правом:

•
просматривать, создавать и редактировать документы о приемке, корректировочные документы в ЕИС;

•
подписывать документы о приемке, корректировочные документы в ЕИС;

6. Указанному в пункте 4 настоящего распоряжения должностному лицу обеспечить наличие усиленной квалифицированной электронной подписи для подписания электронных документов о приемке поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги в рамках исполнения контракта (отдельного этапа исполнения контракта).

7. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2022г.

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Каракашлинского

 сельского поселения:                                             А.Г.Давлетгареев